In III. nocturno.

*Ant. Tua est Domine magnificentia et po-
tentia, et gloria atque victoria, et tibi laus: et
cuncta enim, quae in caelo sunt et in terra, tua
sunt. j. Bar. 29.*

Cantica de psalterio.

V. Tui sunt caeli et tua est terra:

*R. Orbem terrae et plenitudinem eius tu fun-
dasti. Ps. 88.*

Lectio IX.

*Incipit epistola prima beati Petri
apostoli. cap. i.*

*Petrus apostolus Jesu Christi, electis ad venis
dispersionis Ponti, Galatiae, Cappadociae, Asiae
et Bithyniae, secundum profectum Dei Pa-
tris, in sanctificationem spiritus, in obedien-
tiam et asperersionem sanguinis Jesu Christi:*

gratia vobis et pax multiplicetur. Benedictus
Deus et Pater Domini nostri Iesu Christi, qui
secundum misericordiam suam magnam re-
generavit nos in spem vivam per resurrectio-
nem Iesu Christi ex mortuis, in hereditatem
incorruptibilem, et incontaminatam, et
immarcescibilem, conservatam in caelis in
vobis, qui in virtute Dei custodimini per
fidem in salutem, paratam revelari in tem-
pore novissimo.

R. Coeli qui nunc sunt et terra Dei verbo repro-
fili sunt, igni reservati, & novos vero caelos
et novam terram secundum promissa ipsius
expectamus, in quibus iustitia habitat. V.
Benedicite Dominum in operibus suis, opera
Domini universa bona valde. & novis. 2. Gen. 3.

Euli. 3q.

Lectio X.

In quo exultabitis, modicum nunc si oportet
contristari in variis tentationibus: ut pro-
batio vestre fidei multo pretiosior auro,
quod per ignem probatur, inveniat in
laudem et gloriam et honorem, in revela-
tione Iesu Christi: quem cum non videritis,
diligitis: in quem nunc quoque non videntes
creditis, credentes autem exultabitis letitia
inestimabili et glorificata, reportantes finem
fidei vestre, salutem animarum.

R. Deus creavit hominem inextinguibilem,
et ad imaginem similitudinis suae fecit illum: &
invidia autem diaboli mors introivit in
orbem terrarum. V. Regnavit mors ab Adam
etiam in eos, qui non peccaverunt in simili-
tudinem prevaricationis Adae. & invidia.

Sap. 2. Rom. 5.

Lectio XI.

De qua salute exquisierunt, atque salutati
sunt Prophetae, qui de futura in vobis gratia

prophetaverunt: scilicet in quo vel quale
tempus significaret in eis Spiritus Christi: pro-
nuntians eas, quo in Christo sunt passionis,
et posteriores glorias; quibus revelatum est,
quia non sibi metipsis, vobis autem ministra-
bant ea, quo nunc nuntiata sunt vobis per
eos, qui evangelizaverunt vobis, Spiritu
sancto misso de caelo, in quem desiderant ange-
li propicere.

Sp. Initium superbiae hominis ~~apud~~ a
apostatare a Deo; quoniam ab eo, qui fecit
illum, recepit cor eius: & quoniam initium
omnis peccati est superbia. V. Omnes in vi-
cem humilitatem infinuare: humiliamini
sub potenti manu Dei. & quoniam. Euli. 10.
1. Petr. 5.